MUNICIPALIDAD g U g(\w

o

DE SAN MARTIN DE LOS ANDES et Soulg
PROVINCIA DEL NEUOHEN
pecrero N0 | 11979
San Martin de los Andes, 18 JUL 2024
VISTO:

La solicitud de contratacion realizada por la Subsecretaria de Deportes,
dependiente de la Secretaria de Gobierno, y;

CONSIDERANDO:

Que, se requiere del servicio de una profesora de Handball, en el marco del
Programa de Escuelas Deportivas Municipales 2024, dependiente de la Subsecretaria de
Deportes.

Que, la Sra. CORONEL JULIETA, reline los requisitos necesarios para realizar el

servicio.
Que, se cuenta con partida presupuestaria suficiente para absorber la erogacion.
Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: APRUEBESE la contratacion con la Sra. CORONEL JULIETA GISSELLA ,
CUIT N©27-33942349-6, por el servicio como profesora de Handball, en el marco del
Programa de Escuelas Deportivas Municipales 2024, dependiente de la Subsecretaria de
Deportes, por un monto de $ 76.800 (pesos setenta y seis mil ochocientos) mensuales,
haciendo un total de $ 230.400 (pesos doscientos treinta mil cuatrocientos), desde el
01 de julio al 30 de septiembre de 2024, de acuerdo a las cldusulas establecidas en el
mismo.

ARTICULO 2°: ARCHIVESE copia del contrato en el Area de Licitaciones, Contrataciones y
Concesiones.

ARTICULO 3°: Por Direccion de Estadisticas y Presupuesto para ser imputado a la partida
presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 4°: Registrese, Comuniquese y Archivese.
eg

o Matidg D Femande nso u.‘?.“ﬂ?taﬂié M. Vita
“aepekaoNde B f3{ Haclenda Intendente a Cargo
K‘\"}ﬁ"ﬁdﬁé idad e S.M. Andcs Municipalidad de S.M.A

“DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INF ORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR”.
“TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”




